Aspirateur balai -
LXT®
DCL180ZB
18 V Li-Ion - 42 mbar - Produit seul
Aspirez sans fil
Aspirateur sans fil puissant et maniable. Grande
autonomie: 20 min en utilisation continue. Double
filtration. Accessoires pratiques. Ergonomie Soft
Grip pour une meilleure prise en main.
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
Énergie 18 V
Tension LXT ✓
Volume d'air 1,4 m³/min
Dépression max 42 mbar
Utilisation continue de la batterie 18V /
5,0 Ah
33 min
Utilisation continue Batterie 18V / 6,0
Ah
39 min
Capacité du réservoir de poussière 0,65 L
Niveau de pression acoustique (L pa ) 71 dB(A)
Niveau de vibration (3 axes) ≤ 2,5 m/s²
Poids de l'outil avec batterie 1,2 - 1,5 kg
Dimensions du produit (L x l x H): 999 x 114 x 152
mm
Utilisation continue de la batterie 18V /
3,0 Ah
20 min
Composant batterie Li-ion
Puissance d'aspiration 30 W
Code EAN 0088381821926
Lien vers la page web produit - www.makita.fr
AVANTAGES PRODUITS
• Faible niveau sonore pour une utilisation plus agréable
• Le circuit de protection de la batterie protège contre la
surcharge, la décharge excessive et la surchauffe
• Idéal pour les meubles rembourrés et les escaliers ou
l'atelier
• La poignée ergonomique à prise souple offre un
confort accru
• Augmentation de la capacité de stockage pour plus de
temps entre l'élimination des déchets
DCL180ZBDCL180ZBDCL180ZBDCL180ZB - Aspirateur balai - LXT®
Page 1(2)
18/02/2026
PRODUITS COMPATIBLES
ACCESSOIRES DE SÉRIE
123539-7
Buse pour sol 225 mm, noir
198915-4
Filtre pour aspirateur balai
413809-5
Suceur plat
443060-3
Filtre tissu
451208-3
Préfiltre
456585-8
Porte-embout suceur, noir
456587-4
Tube droit ø 28 mm, 465 mm
ACCESSOIRES OPTIONNELS
1911L1-0
Support aspirateur balai
191M30-1
brosse de soufflage
192236-6
Buse conique fine
198915-4
Filtre pour aspirateur balai
199901-8
Sac de transport pour aspirateur
458467-0
Porte-filtre
458571-5
Support murale
DCL180ZBDCL180ZBDCL180ZBDCL180ZB - Aspirateur balai - LXT®
Page 2(2)
18/02/2026